
DISTRICT ATTORNEY OF THE COUNTY OF NEW YORK
ADDENDUM # 1

TO: Prospective Bidders
FROM: Migdalia Veloz, Chief Contracting Officer
SUBJECT: Addendum #1 Gun Violence Prevention RFP revision and Q & A
PIN# 901-2024GunViolence
DATE: May 7, 2024

Addendum #1 Gun Violence Prevention RFP revision and Q & A for questions submitted by email to DANY by Friday, May 3rd, 2024.

Proposals should be submitted by email, to BIDSRFPS@DANY.NYC.GOV with a copy to PavelicN@dany.nyc.gov

QUESTION 1: For organizations that do not provide stipends currently, are program participant stipends a requirement?

ANSWER: Selected organizations may use up to 25% (\$5,000) of funding for supplemental costs such as program materials, temporary staff time, participant sustenance, or recruitment materials. Awardees. The remaining 75% of the total award must be used to provide stipends for participants, or a combination of stipends and materials needed for a community beautification project (paint, gardening materials, etc.) depending on the proposed approach. Stipends for program participants are required.

QUESTION 2: Can an organization apply to provide programming in more than one service area?

ANSWER: Applicants may apply to serve multiple service areas. However, a separate and complete proposal must be submitted for each proposed service area.

QUESTION 3: If an organization submits multiple proposals for different service areas, would each area be awarded a separate grant?

ANSWER: Organizations may be eligible to receive multiple awards. However, a separate and complete proposal must be submitted. Please see the Basis for Contract Award in Section III.C.

The undersigned declares that said vendor is in receipt of Addendum #1 of the above-referenced Request for Proposals.

If you have any questions, please contact Migdalia Veloz at velozm@dany.nyc.gov

Vendor Name: _____

Signature: _____

Date: _____